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رئیس جمهور در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا:

کلاس ها و امتحانات مدارس و دانشگاه ها 
حضوری برگزار شود

رئیس جمهور با اشــاره به اینکــه تعطیلی مدارس 
اقتضــای  غیرحضــوری  آمــوزش  و  دانشــگاه ها  و 
وضعیت زمان شــدت یافتن شــیوع کرونــا بود، اما 
باعث افــت تحصیلی دانش آموزان و دانشــجویان 
شــد، اظهار داشــت: در وضعیت فعلــی با توجه به 
کاهــش چشــمگیر مــوارد ابتــا و فوتی، ســتاد ملی 
مقابله با کرونا تصمیم گرفت که کاس های درس 
و امتحانات مدارس و دانشگاه ها به شکل حضوری 
برگزار شــود که باید دستگاه های مسئول اجرای آن 

را پیگیری نمایند.
به گزارش پایگاه اطاع رســانی ریاســت جمهوری، 
ســیدابراهیم رئیســی صبــح روز شــنبه )امــروز( در 
جلســه ســتاد ملــی مقابله بــا کرونــا بــا قدردانی از 
تاش های همه دســت اندرکاران بخش بهداشــت 
و ســامت کشــور گفــت: بــا وجــود کاهــش مــوارد 
بیمــاری و فوتــی همــه بایــد شــیوه نامه ها و اصــول 
بهداشــتی را بــه دقت رعایت کنند تا زنجیره ســویه 
جدیــد بیماری کرونا نیز قطع شــود. رئیس جمهور 
بــا بیان اینکه کارکنان ادارات و دســتگاه های دولتی 
بایــد بیش از دیگران در رعایت دســتورالعمل های 
بهداشــتی کوشــا باشــند، افزود: طبــق گزارش های 
ارائه شــده در کشور هیچ کمبودی در زمینه واکسن، 
چه واکســن های ســاخت داخــل و چه واکســن های 
وارداتی وجود ندارد و از همه دعوت می کنم نسبت 
بــه تزریق دوز ســوم واکســن اقدام کنند تا به شــکل 

مؤثرتری از سامت جامعه صیانت کنیم.
رئیســی از اقدامات انجام شــده برای کنترل تردد از 

مرزهای کشــور تشــکر کــرد و اظهار داشــت: از همه 
مسئولان مربوطه و از جمله استانداران می خواهم 
که همچنان با حساســیت از تردد در مرزهای کشور 
مراقبــت و بویــژه ورود افراد را به طــور دقیق کنترل 
کننــد تا بــا ورود افــراد مبتا بــه کرونا دچار مشــکل 
نشــویم. رئیــس جمهــور ادامــه داد: تصمیم گیری 
ورود  بــرای  شــده  وضــع  محدودیت هــای  دربــاره 
اتباع برخی کشــورهایی که ســویه امیکــرون در آنها 
فراگیــر شــده بــه وزارت کشــور و قــرارگاه مربوطــه 
واگــذار می شــود تــا حســب وضعیــت نســبت بــه 
ادامــه یا رفع این محدودیت هــا تصمیم گیری های 
مقتضــی انجام شــود. آیت الله رئیســی همچنین از 
بررسی های علمی انجام شده درباره واکسیناسیون 
کــودکان در برابر ویروس کرونــا قدردانی و تصریح 
کرد: گزارش خوبی ارائه شــد اما با توجه به سؤالات 
و مخالفت هایی که همچنان نسبت به این موضوع 
مطــرح اســت، لازم اســت کار کارشناســی در ایــن 

زمینه ادامه یابد.
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رکوردداران کرونا

آخرین آمار کرونا در جهان
مبتلایان

303,854,904  نفر
قربانیان

5,497,410نفر
بهبودیافتگان

258,319,874نفر

 شــمار مبتایــان به ویــروس کرونا طی ۲۴ســاعت در امریکا بــه ۸۴۹ هزار و 
۱۸۱ مــورد رســید و درهمیــن مدت زمانــی دو هزار و ۲۵ نفر نیز بــر اثر ابتا به 

کووید-۱۹ جان باخته اند. ورد مترز

 براســاس قانــون جدیــد دولــت فــدرال اســترالیا، فروشــندگان تســت های 
تشــخیص فــوری کرونا با قیمت بیشــتر از قیمــت واقعی آن در این کشــور به 
زندان و جریمه نقدی محکوم می شوند. اقدامات اخیر دولت برای جلوگیری 
از خریــد تســت های تشــخیصی و خرده فروشــی آنها تــا ۱۲۰ درصــد بالاتر از 
قیمــت اصلی می باشــد. احکامی که بــرای این تخلف در نظر گرفته شــده از 
۵ ســال حبس تــا جریمه نقدی معادل ۶۶ هــزار دلار اســترالیا )۶۴ هزار دلار 
امریکا( یا هر دو می باشــد؛ زیرا بر اثر کمبود تســت های شناســایی در سراســر 
کشــور، هر تســت بالای ۵۰ دلار فروخته شده است. استرالیا امروز بیش از ۱۰۰ 
هــزار مورد ابتــا به ویروس کرونــا را ثبت کرد که از زمان آغــاز همه گیری این 

ویروس بالاترین میزان بوده است. »نیوز ۷«

 تیم فوتبال بایرن مونیخ در آســتانه رقابت های نیم فصل دوم بوندس لیگا 
با مشــکل کمبود شــدید بازیکن مواجه شــده اســت. این تیم به خاطر غیبت 
۱۳ بازیکن اصلی، بازیکنان  تیم های نوجوانان و دوم باشگاه را به ترکیب تیم 
اصلــی، فراخوانده اســت. ۹ بازیکــن اصلی این تیم به علــت ابتا به ویروس 
کرونــا، فعــاً در قرنطینه بســر می برند. نویــر، هرناندز، نیانتســو، ریچاردس، 
اوپامکانــو، تولیســو، کومــان، ســانه و دیویس به علت تســت مثبــت کرونا در 

قرنطینه هستند. دویچه وله

 بــه دنبال افزایش موارد ســویه امیکــرون در دهلی، پایتخــت هند، مقررات 
شــدیدی بــرای محدود کردن شــیوع آن به اجــرا در آمده اســت. در هند تنها 
در یک روز بیش از ۱۴۰ هزار نفر مبتا شــده اند. از امروز تا دوشــنبه شهروندان 
پایتخــت هند تنها می توانند برای خرید مایحتاج ضروری خانه را ترک کنند. 

بی . بی. سی
 علیرضا رحیم نیا مدیرکل دفتر بازرســی، ارزیابی عملکرد و پاســخگویی به 
شــکایات وزارت بهداشت درباره مباحث مطرح شــده مبنی بر فروش کارت 
واکسن کرونا و بررسی های وزارت بهداشت در این زمینه، گفت: در یک مورد 
۲۳ نفر دارای کارت واکسن جعلی شناسایی کردیم که در مقابل واکسیناسیون 

۱۲۰ میلیون دوز بسیار ناچیز است. ایسنا

 معــاون دفتــر مدیریــت بیماری هــای واگیــر وزارت بهداشــت اعــام کــرد، 
مطالعــات نشــان می دهد که احتمــال ابتای همزمــان افراد بــه دو بیماری 
آنفلوانزا و کرونا وجود دارد. معتقدم افرادی که واکسن آنفلوانزا یا کرونا را به 
هر دلیل تزریق نکرده یا بیماری زمینه ای دارند باید بیشتر از سایر مردم عادی 
از خود مراقبت کنند. به گفته شهنام عرشی، احتمال ابتای همزمان افراد به 

امیکرون و آنفلوانزا دور از انتظار نیست. باشگاه خبرنگاران

 ســازمان جهانی بهداشت اعام کرد: شیوع گونه جدید ویروس کرونا با نام 
اُمیکرون ناشی از مجموع عوامل مختلف از جمله قابلیت ویروس در اتصال 
به ســلول و فرار از ایمنی، امکان تکثیر آن در دســتگاه تنفس فوقانی و رعایت 

نکردن پروتکل های بهداشتی ازجمله فاصله گذاری اجتماعی است.ایرنا

 وزارت بهداشــت پــرو، اولیــن مــورد مــرگ مرتبط بــا »فلورونا« یــا عفونت 
همزمان آنفلوانزا و کووید۱۹ را در این کشــور گزارش کرد. این بیمار ۸۷ ســاله 

در برابر ویروس کرونا واکسینه نشده بود. شینهوا

 دست کم ۱۰ مسافر پس از آنکه تست کروناویروس آنان مثبت اعام شده بود، 
از فرودگاهی در شــهر »امریتسار« در شــمال هند فرار کرده اند. مقامات محلی 
هند اعام کردند: این مســافران روز پنجشــنبه با یک پرواز چارتر بین المللی از 
ایتالیا به کشور وارد شدند و آزمایش ۱۲۵ نفراز آنان مثبت شده است. مسافرانی 
که آزمایش آنها مثبت بود به بیمارســتان محلی منتقل شدند اما دست کم ۱۰ 

نفر آنان از گروه اصلی جدا شده و توانستند فرار کنند. سی ان ان

کوتاه از
کرونــا 


